
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMAÇ: 

Teknoloji çağında öğrencilerin teknolojik unsurları 

verimli, etkili ve güvenli kullanmasını sağlamaktır 

UYGULAMA ESASLARI: 

 Öğretmenler Eylül dönemi mesleki eğitim çalışmalarında teknolojiyi (internet, cep telefonu, bilgisayar, akıllı tahta vb.) güvenli kullanma 

konusunda rehberlik servisi tarafından  TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele ) programı tanıtılarak bilgilendirilir.  

 Teknolojiyi güvenli kullanma konusunda yıl içinde yapılacak olan öğrenci ve veli toplantılarının tarihleri sene başında planlanır. 

 Teknolojiyi güvenli kullanma konusunda bir müdür yardımcısı, bir rehberlik öğretmeni ve bir sınıf öğretmeninden oluşan “Teknoloji 

Kullanımı Yürütme Ekibi” oluşturulur. 

 Yıl içinde programlanan tarihlerde yapılacak veli toplantılarında veliler teknolojiyi güvenli kullanma konusunda bilgilendirilir. 

 Yıl içinde belirlenen tarihlerde öğrencilere TBM programı kapsamında modülde yer alan etkinlikler uygulanır.  

 Teknolojiyi (internet, cep telefonu, bilgisayar vb.) eğitim öğretim faaliyetlerini destekleyici amaçla kullanır.  

 Derslerle ilgili araştırma ve ödev konularında, teknolojik araç ve gereçlerden faydalanarak ihtiyaca uygun kullanımı gerçekleştirir. 

(Örnek; önemli gün ve haftalarla ilgili şiir, resim vb. hazırlama ve sunum yapma) 

 Öğrencilerin bilişim ve teknoloji alanında kendine ve başkalarına fayda sağlamayan, zararlı faaliyetlerde bulunmaması için gerekli 

bilgilendirme, takip ve kontrol yapılır.  

 Evde teknolojinin  (internet, cep telefonu, bilgisayar vb.) güvenli kullanımı konusunda rehberlik servisinin ve bilişim teknolojileri 

öğretmeninin önerilerini uygulamaktan öğrenci velileri sorumludur. 

  Sene başı mesleki çalışmalar döneminde öğretmenler teknolojinin etkin ve verimli kullanımı konusunda bilgilendirilir. 

 Teknoloji etkin kullanmayan öğretmenlerle ilgili okul yönetimi  mesleki gelişim planı yapar. 

 Okulun bilişim öğretmeni tarafından, seminer düzenlenir. 

 Bilişim öğretmeni yoksa teknolojiyi etkin kullanan öğretmenler aracılığıyla seminer verilir. 

 Teknoloji etkin kullanma konusunda Akran Koçluğu çalışması önerilir. 


